

**İL GENEL MECLİSİ'NİN OCAK-2022 OLAĞAN
TOPLANTISINDA GÖRÜŞÜLECEK**

G Ü N D E M L E R:

1-ŞIRNAK İLİ MERKEZ İLÇESİ İKİZCE KÖYÜ, KÖY İÇİNDE HAZIRLANAN “MESKÛN KONUT ALANLARI, GELİŞME KONUT ALANLARI, TİCARET KONUT ALANLARI, TİCARET ALANLARI, AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ, ORTAOKUL ALANI, İLKOKUL ALANI, ANA OKUL ALANI, KÜLTÜREL TESİS ALANI, CAMİ, KÖY KONAĞI VE TAZİYE EVİ, PARK ALANI, TAŞIT VE YAYA YOLLARI” AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANININ ONAYLANMASI HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. İdari ve Mali İşler, İmar ve Bayındırlık, Çevre ve Sağlık, Köye Yönelik Hizmetler, Basın ve Halkla İlişkiler ile Tarım komisyonları

2- ŞIRNAK İLİ, SİLOPİ İLÇESİ, VERİMLİ KÖYÜ 235 PARSEL NUMARALI 28.811,39 m². LİK TAŞINMAZ ÜZERİNDE, “KENTSEL SERVİS ALANI (TEKSTİL KENT) EMSAL: 2.00 VE YENÇOK:12.50” AMAÇLI 10001 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ (UİP-73286896) HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Yol ve Ulaşım, İmar ve Bayındırlık, Tır Parkı, Meclis Kararlarını İzleme ile Kadın-Erkek Eşitliği ve Kadına Yönelik Şiddeti Önleme komisyonları.

3-CİZRE İLÇESİ BOZALAN GRUP KÖY YOLUNDA DEVAM EDEN ÇALIŞMALARINI İNCELEMESİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Plan Bütçe, İmar ve Bayındırlık, Eğitim ve Kültür, Kum Ocakları ile Gençlik ve Spor Komisyonları.

4-GÜÇLÜKONAK İLÇESİ DÜĞÜNYURDU KÖYÜNDE BULUNAN BELKİS ANA HİSTA KAPLICASINDA DEVAM EDEN ÇALIŞMALARIN HANGİ AŞAMADA OLDUĞU HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Çeşitli, İşler, Yer Altı Kaynakları, İnsan Hakları, Ağaçlandırma Park ve Bahçeler ile Doğa ve Hayvanları Koruma Komisyonları

5--ŞIRNAK SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VÂKIFI MÜTEVELLİ HEYETİ İÇİN 2 ASIL 2 YEDEK ÜYE SEÇİMİ

6- DENETİM KOMİSYONUNA ÜYE SEÇİMİ.

7-BEYTÜŞŞEBAP İLÇESİ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VÂKIFI MÜTEVELLİ HEYETİ İÇİN 2 ASIL 2 YEDEK ÜYE SEÇİMİ

8-ULUDERE İLÇESİ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VÂKIFI MÜTEVELLİ HEYETİ İÇİN 2 ASIL 2 YEDEK ÜYE SEÇİMİ

9-İDİL İLÇESİ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VÂKIFI MÜTEVELLİ HEYETİ İÇİN 2 ASIL 2 YEDEK ÜYE SEÇİMİ

10-SİLOPİ İLÇESİ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VÂKIFI MÜTEVELLİ HEYETİ İÇİN 2 ASIL 2 YEDEK ÜYE SEÇİMİ

11-GÜÇLÜKONAK İLÇESİ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VÂKIFI MÜTEVELLİ HEYETİ İÇİN 2 ASIL 2 YEDEK ÜYE SEÇİMİ

12-CİZRE İLÇESİ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VÂKIFI MÜTEVELLİ HEYETİ İÇİN 2 ASIL 2 YEDEK ÜYE SEÇİMİ

13-İL ÖZEL İDARESİNE AİT NORM KADROLARIN İPTAL VE İHDASI HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ.